DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 31/2025 – São Paulo, quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE OURINHOS

1ª VARA DE OURINHOS - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO (PRAZO DE 30 DIAS)

MARCELO LELIS DE AGUIAR, MM. Juiz Federal da 1ª Vara da 25ª Subseção Judiciária de Ourinhos/SP, na forma da lei

FAZ SABER a todos que tiverem ciência ou conhecimento deste edital, que tramita por este juízo o processo judicial de
CUMPRIMENTO DE SENTENÇA nº 5000004-89.2017.4.03.6125 (PJe), em que consta como polo ativo CAIXA
ECONOMICA FEDERAL - CNPJ nº 00.360.305/4230-99, e como polo passivo OZEIAS RIBEIRO DE ALMEIDA,
CNPJ/CPF nº 753.457.579-68. Diante da impossibilidade de intimação pessoal, faz-se uso deste edital para INTIMAR IVANIR
BRAATZ ALMEIDA, CPF nº 024.934.399-10, esposa do executado OZEIAS RIBEIRO DE ALMEIDA, da penhora da fração
ideal de 50% do imóvel, objeto da matrícula nº 3.639, de propriedade do executado OZÉIAS RIBEIRO DE ALMEIDA, nos termos do
artigo 842 do CPC. E para que chegue ao conhecimento de todos e todas, publique-se.

Informo ainda que este juízo está estabelecido na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP; com
expediente de atendimento ao público das 13:00h às 19:00h, e telefone de atendimento (14)3302-8200.

MARCELO LELIS DE AGUIAR
Juiz Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 13/02/2025     1/1

		2025-02-12T19:00:32-0300
	WAUDELICE MONTEIRO DOS SANTOS:000002459